



7 TEPE YAPI DANIŞMANLIK
İNŞ. SAN. VE TİC. A.Ş.



KURUM DIŞI KAMU İŞÇİ ALIMI İLAN FORMU

Ek:1

KURUM BİLGİLERİ	
Kurum Adı/Unvanı: YEDİTEPE YAPI DANIŞMANLIK İNŞ. SAN VE TİC. A.Ş.	
Adresi: Mehmet Akif Mahallesi, Akasya Sok. Mehmet Akif Kültür Merkezi No: 36 Çekmeköy/ İSTANBUL	
Telefonu: 0 216 642 21 33	Faks No: 0 216 642 21 32
TALEP/BAŞVURU BİLGİLERİ	
Meslek Adı: Özel Güvenlik Görevlisi	Açık İş Sayısı: 25
Niteliği (Geçici/Daimi): Daimi	Deneyim Süresi:
Başvuru Tarihleri: 22.03.2023 - 23.03.2023	
Başvurular sadece e-mail adresi üzerinden kabul edilecektir. Ayrıntılı özgeçmişler şirketimizin aşağıdaki belirtilen e-mail adreslerine gönderilecektir.	
İrtibat Kişisi: Zeki YONCA	Ünvanı: Mali ve İdari İşler Müdürü
Telefonu: 0 216 642 21 33	E-posta: ik@7tepeyapi.com
GÖRÜŞME/MÜLAKAT BİLGİLERİ	
Yer: Sonra Bildirilecek	
Tarih: Sonra Bildirilecek	Saat: Sonra Bildirilecek
Başvuru yapan adaylar içinden işe uygun olanlar seçilerek daha sonra mülakata çağrılacaktır.	
ÇALIŞMA ŞARTLARI	
Çalışma Adresi: Çekmeköy Belediyesinin Tüm Hizmet Alanlarında Çekmeköy / İSTANBUL	
Çalışma Süresi: Tam Zamanlı	Çalışma Saatleri: Esnek Çalışma Zamanı
MÜRACAAT KOŞULLARI	
<ol style="list-style-type: none">1. Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak,2. Erkek adayların askerlik hizmetini tamamlamış olmak veya askerlikle ilişkisi bulunmamak,3. Asgari Orta Okul seviyesinde okuldan mezunu olmak,4. 5188 Sayılı Özel Güvenlik Kanununun kapsamında belirtilen silahlı veya silahsız Özel Güvenlik Belgesine sahip olmak,5. 20 yaşından küçük olmamak, 01.01.1980 tarihinde sonra doğmuş olmak6. Çekmeköy ilçesi sınırlarında ikamet ediyor olmak.7. Affa uğramış olsa bile devletin güvenliğine karşı suçlardan, Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlardan mahkum olmamak,8. Görevini devamlı yapmasına engel bir akıl hastalığı bulunmamak,9. Kamu haklarından mahrum olmamak,10. Türk Ceza Kanununun 53. Maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile; kasten işlenen bir suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramış olsa bile devletin güvenliğine karşı suçlar, anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, zimmet, irtikap, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, görevini kötüye kullanma, hileli iflas, edimin ifasına fesat karıştırma, suçtan kaynaklanan mal varlığı değerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahrum olmamak,11. Emekliliğe hak kazanmış veya emekli olmamak,12. Güvenlik Soruşturması ve arşiv araştırma sonucunda şirkette çalışmaya engel hukuki bir durumu bulunmamak,	
BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER	
<ol style="list-style-type: none">1. Kimlik Fotokopisi2. Adli Sicil Belgesi3. Başvuru Formu (Müracaat Sırasında Doldurulacaktır)	
FORM ONAY BİLGİLERİ	
Tarih	: 21.03.2023
Adı Soyadı	: Mahmut UYGUN
Unvanı	: Genel Müdür
Kaşe/İmza:	

Not: Bu form işçi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için bağlı olunan İŞKUR İl Müdürlüğüne/Hizmet Merkezine gönderilir.